Lectio ij.

**Q**uæcum audīssem, turbata est  
in sermone ejus, et cogita-  
bat qualis esset ista salutā-  
tio. Et ait Angelus ei: Ne timeas  
Marfa; invenisti enim gratiā  
apud Deum : ecce concipies in  
útero, et páries Filiū, et vo-  
cabis nomen ejus Iesum. Ille  
erit magnus, et Filius Altissimi  
vocabitur : et dabit illi Dóminus  
Deus sedem David patris ejus : et  
regnabit in domo Jacob in æte-  
num, et regni ejus non erit  
finis.

**R.** Ave María , gráta plena : Dóminus tecum : \* Spíritus sanctus supervéniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi : quod enim ex te nascétur Sanctum , vocábitur Filius Dei. \* Quómodo fiet istud, quóniam virum non cognóso? Et respónsens Angelus , dixit ei. Spíritus. [lectio ii].

**D**uxit autem María ad Angelum : Quómodo fiet istud , quóniam virum non cognóso? Et respónsens Angelus dixit ei : Spíritus sanctus supervéniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi. Ideoque et quod nascéatur ex te Sanctum , vocábitur Filius Dei. Et ecce Elisabeth cognáta tua , et ipsa concépit filium in senectute sua : et hic mensis sextus est illi, quæ vocátur stérilis , quia non erit impossumbile apud Deum omne verbum. Dixit autem María : Ecce ancilla Dómini , fiat mihi secundum verbum tuum.

**R.** Súscipe verbum, Virgo María, quod tibi a Dómino per Angelum transmissum est : concépsies, et páries Deum páriter et hóminem : \* Ut benedicta dicáris inter omnes mulieres. **V.** Páries quidem filium , et virginitátem non patiérás detrimentum : efficiérás grávida , et eris Mater semper intácta. Ut. Glória Patri. Ut.

#### AD LAUDES, et per Horas. Aña;

**I.** Missus est \* Gábriel Angelus ad Mariam Virginem despónsatam Joseph. Ps. Dóminus regnávit, cum reliquis. 14.

**2.** Ave María , \* gráta plena : Dóminus tecum : benedicta tu in muliéribus, alleluia.

**3.** Ne límeas , María , \* invenisti grátiam apud Dóminum : ecce concépsies , et páries filium, alleluia.

**4.** Dabit ei Dóminus \* sedem David patris ejus , et regnábit in aeternum.

**5.** Ecce ancilla Dómini , \* fiat mihi secundum verbum tuum.

#### Capitulum. *Isaiæ 11. a*

**E**GREDIETUR virga de radice Jesse, et flos de radice ejus ascéndet. Et requiéscet super eum Spíritus Dómini. **R.** Deo grárias.

**Hymnus.** <sup>o</sup> gloriósai. cvij.

**V.** Benedicta tu in muliéribus. **R.** Et benedictus fructus ventris tui.

Ad Benedictus, Aña.

Spíritus sanctus in te descéndet, María : ne límeas, habébis in útero Filium Dei , alleluia.

Kyrie , eleíson. Christe , eleíson.